PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2016____ № 0266
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 29.12.2014 № 273 (в редакции постановления от 01.04.2015 № 97)

   В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский  район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 29.12.2014 № 273 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 01.04.2015 №97) , изложив его в новой редакции (прилагается).
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                    А.С.Барановский

	Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

От 23.08.2016 №0266

Состав

комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области

	Дьяконенков Николай

Александрович
	заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам, председатель Комиссии

	Скугарева Елена

Николаевна

	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Атрошенкова Елена
Александровна
	главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Ефремова Лилия

Ивановна

	и.о. начальника отдела по городскому хозяйству

	Голуб Наталья
Викторовна
	 начальник отдела имущественных и                       земельных отношений

	Ефременкова Елена
Львовна
	и.о. начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Белкин Александр

Львович

	начальник отдела культуры и спорта

Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Голуб Антон
Валерьевич
Мамченкова Оксана

Евгеньевна

	начальник  отдела по информационной

политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
ведущий специалист по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области